
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/293/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego z pomocy 

społecznej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w  związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.930 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kwotę kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1  

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do wysokości 200%  kryterium dochodowego. 

§ 2. Podwyższona kwota kryterium, o której mowa w § 1, ma zastosowanie do osób ubiegających  

się o zasiłek celowy z pomocy społecznej na pokrycie kosztów wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży  

do czasu ukończenia  szkoły średniej. 

§ 3. Podwyższone kryterium dochodowe, o którym mowa w § 1, obowiązuje w latach 2017-2019. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 881


		2017-02-22T13:53:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




